

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din “ 15 ” 09 20 21

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| | |
|--|---|
| | Numărul procedurii de ocds-b3wdp1-MD-1686030926345_din__10.06.2023_____ |
| | Obiectul achiziției: _ Письменные и канцелярские товары для текущих нужд учреждения |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|-------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | Bunuri/servicii | | | | | | | | | |
| 301921000-1 | Лот №1 Бумажная продукция | | | | | | | | | |
| 301921000-1 | тетрадь 48 листа клетка | Buc. | 72 | 5,40 | 6,48 | 388,80 | 466,56 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | тетрадь 96 листа клетка | Buc. | 72 | 9,10 | 10,92 | 655,20 | 786,24 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | стикер 76*76 мм 100лист | Buc. | 25 | 4,30 | 5,16 | 107,50 | 129,00 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | стикер 51*76 мм 100лист | Buc. | 25 | 4,00 | 4,80 | 100,00 | 120,00 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | стикер S 1-3 76*25 мм 100лист | Set. | 25 | 16,80 | 20,16 | 420,00 | 504,00 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | бумага для записок 9*9 *4,5 см белая | Set. | 25 | 17,60 | 21,12 | 440,00 | 528,00 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | бумага для записок 9*9 *4,5 см цветная | Set. | 15 | 21,70 | 26,04 | 325,50 | 390,60 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | ежедневник б/д 185 листов | Buc. | 10 | 56,10 | 67,32 | 561,00 | 673,20 | La solicitare timp de 5 zile | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|--|-------|------|-------|-------|----------------|----------------|----------------------------------|--|--|
| 301921000-1 | книга конторская 48 лист клетка | Вус. | 25 | 16,60 | 19,92 | 415,00 | 498,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| | Total lotul 1 | | | | | 3413,00 | 4095,60 | | | |
| 301921000-1 | Лот №2 Папки, скоросшиватели | | | | | | | | | |
| 301921000-1 | папка с завязками картон А4 | Вус. | 200 | 2,90 | 3,48 | 580,00 | 696,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка конверт на кнопке А4 180мкм | Вус. | 40 | 5,60 | 6,72 | 224,00 | 268,80 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка на резинке пластик А4 | Вус. | 20 | 12,30 | 14,76 | 246,00 | 295,20 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка скоросшиватель пластик А4 | Вус. | 100 | 2,40 | 2,88 | 240,00 | 288,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка скоросшиватель картон А4 | Вус. | 200 | 2,20 | 2,64 | 440,00 | 528,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка скоросшиватель картон А без механизма | Вус. | 100 | 2,10 | 2,52 | 210,00 | 252,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка регистр 50мм | Вус. | 20 | 28,30 | 33,96 | 566,00 | 679,20 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка регистр 70мм | Вус. | 20 | 28,30 | 33,96 | 566,00 | 679,20 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка с 40 файлами | Вус. | 25 | 31,20 | 37,44 | 780,00 | 936,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | папка уголок | Вус. | 20 | 1,90 | 2,28 | 38,00 | 45,60 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | файл А4 30 мкм 100шт | Pach. | 17 | 30,00 | 36,00 | 510,00 | 612,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | файл А5 30 мкм 100шт | Pach. | 4 | 30,20 | 36,24 | 120,80 | 144,96 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| | Total lotul 2 | | | | | 4520,80 | 5424,96 | | | |
| 301921000-1 | Лот №3 Письменные принадлежности | | | | | | | | | |
| 301921000-1 | ручка шариковая ErichKrause красная | Вус. | 100 | 1,70 | 2,04 | 170,00 | 204,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | ручка шариковая ErichKrause синяя | Вус. | 1000 | 1,70 | 2,04 | 1700,00 | 2040,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | ручка шариковая ErichKrause черная | Вус. | 100 | 1,70 | 2,04 | 170,00 | 204,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|---|------|-----|-------|-------|----------------|----------------|----------------------------------|--|--|
| 301921000-1 | ручка шариковая ErichKrause зеленый | Вус. | 50 | 1,70 | 2,04 | 85,00 | 102,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | маркер перм черн | Вус. | 30 | 2,70 | 3,24 | 81,00 | 97,20 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | маркер/текстовыделитель цветной | Вус. | 18 | 3,80 | 4,56 | 68,40 | 82,08 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | маркер/текстовыделитель желт | Вус. | 40 | 3,80 | 4,56 | 152,00 | 182,40 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | мастика штемпельная | Вус. | 25 | 4,80 | 5,76 | 120,00 | 144,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | карандаш черногрифельный BigoMax HB | Вус. | 150 | 1,70 | 2,04 | 255,00 | 306,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | карандаш черногрифельный BigoMax HB | Вус. | 150 | 1,10 | 1,32 | 165,00 | 198,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | стержни для ручек Piano Refills синий | Вус. | 800 | 1,00 | 1,20 | 800,00 | 960,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | штрих 20мл на водной основе | Вус. | 20 | 5,70 | 6,84 | 114,00 | 136,80 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | штрих карандаш 7мл на водной основе | Вус. | 50 | 4,30 | 5,16 | 215,00 | 258,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| | Total lotul 3 | | | | | 4095,40 | 4914,48 | | | |
| 301921000-1 | Лот №4 Скрепки | | | | | | | | | |
| 301921000-1 | скрепка 25мм (100шт) никель | Вус. | 25 | 7,20 | 8,64 | 180,00 | 216,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | Скрепки MAPED пирамидальные, 32 мм, 100 штук никель | Вус. | 25 | 10,50 | 12,60 | 262,50 | 315,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | скрепка гофрир 50мм (50шт) никель | Вус. | 25 | 9,40 | 11,28 | 235,00 | 282,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| | Total lotul 4 | | | | | 677,50 | 813,00 | | | |
| 301921000-1 | Лот №5 Степлеры, скобы | | | | | | | | | |
| 301921000-1 | степлер №10 | Вус. | 5 | 17,40 | 20,88 | 87,00 | 104,40 | La sollicitare timp de 5 zile | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|--|------|-----|-------|-------|---------------|---------------|-------------------------------|--|--|
| 301921000-1 | степлер №24 мин 20 листов | Вус. | 5 | 18,90 | 22,68 | 94,50 | 113,40 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | скобы Маред № 10 1000шт никель | Вус. | 50 | 2,30 | 2,76 | 115,00 | 138,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | скобы Маред№24 1000шт никель | Вус. | 50 | 3,30 | 3,96 | 165,00 | 198,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | антистеплер | Вус. | 10 | 6,00 | 7,20 | 60,00 | 72,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| | Total lotul 5 | | | | | 521,50 | 625,80 | | | |
| 301921000-1 | Лот.№6 Прочие канцелярские принадлежности | | | | | | | | | |
| 301921000-1 | зажим для бумаг 19 мм 12 шт | Cut. | 2 | 4,00 | 4,80 | 8,00 | 9,60 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | зажим для бумаг 25мм 12 шт | Cut. | 5 | 6,10 | 7,32 | 30,50 | 36,60 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | зажим для бумаг 32 мм 12 шт | Cut. | 5 | 9,10 | 10,92 | 45,50 | 54,60 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | зажим для бумаг 41 мм 12 шт | Cut. | 5 | 15,60 | 18,72 | 78,00 | 93,60 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | зажим для бумаг 51 мм 12 шт | Cut. | 2 | 30,20 | 36,24 | 60,40 | 72,48 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | калькулятор CITIZEN DC 888 12 Digit | Вус. | 5 | 83,20 | 99,84 | 416,00 | 499,20 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | клей карандаш 36 гр | Вус. | 100 | 5,80 | 6,96 | 580,00 | 696,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | клей ПВА 120 мл | Вус. | 25 | 7,90 | 9,48 | 197,50 | 237,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | Ластик CLASS, 57x15x13 мм | Вус. | 50 | 3,20 | 3,84 | 160,00 | 192,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | линейка пластик 30 см | Вус. | 20 | 5,70 | 6,84 | 114,00 | 136,80 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | лоток вертикальный | Вус. | 25 | 41,20 | 49,44 | 1030,00 | 1236,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | ножницы 17,5 см | Вус. | 10 | 13,00 | 15,60 | 130,00 | 156,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | обложка А 4 Prostand | Вус. | 100 | 5,50 | 6,60 | 550,00 | 660,00 | La sollicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | обложка для тетрадей А 5 Prostand/ 10 buc | Set. | 5 | 9,70 | 11,64 | 48,50 | 58,20 | La sollicitare timp de 5 zile | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------------------|------|----|-------|-------|-----------------|-----------------|------------------------------|--|--|
| 301921000-1 | подушка штемпельная №3 | Вус. | 10 | 16,10 | 19,32 | 161,00 | 193,20 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | скотч 18мм*20м | Вус. | 20 | 1,80 | 2,16 | 36,00 | 43,20 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | скотч 48мм*100м 40мкм | Вус. | 20 | 19,30 | 23,16 | 386,00 | 463,20 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | точилка Mared железная | Вус. | 10 | 6,40 | 7,68 | 64,00 | 76,80 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | кнопки Push Pins (50 шт) | Вус. | 10 | 5,40 | 6,48 | 54,00 | 64,80 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | плевательница | Вус. | 25 | 7,50 | 9,00 | 187,50 | 225,00 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| 301921000-1 | подставка для канцтоваров металл | Вус. | 15 | 41,10 | 49,32 | 616,50 | 739,80 | La solicitare timp de 5 zile | | |
| | Total lotul 6 | | | | | 4953,40 | 5944,08 | | | |
| | Total Lotul | | | | | 18181,60 | 21817,92 | | | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ___ Turea Victor _____ În calitate de:
 ___ Administrator _____

Ofertantul: _____ Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin
 7 _____